

**ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«БЕРЕЗОВСКОЕ ЖКХ»**

**ПРЕЙСКУРАНТ
на бытовые услуги оказываемые населению**

(с 11.01.2022г., на основании Приказа №37 от 06.01.2022)

№ п/п	Обосн.	Наименование работ, услуг	Ед.изм.	Цена, руб.		
				без НДС	НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7
Устройство заборов, ограждений						
1	E68-27-1	Смена железобетонных стоек сборных железобетонных оград без выравнивания башмаков	100 стоек	10 405,09	2 081,02	12 486,11
2	E68-33-2	Ремонт штакетных деревянных заборов	100м	1 014,00	202,80	1 216,80
3	E68-30-2	Разборка штакетных деревянных заборов	100м2	558,63	111,73	670,36
4	E68-30-1	Разборка инвентарных деревянных заборов из готовых звеньев	100м2	158,60	31,72	190,32
5	E68-30-3	Разборка глухих деревянных заборов из строганных досок	100м2	448,86	89,77	538,63
6	E51-7-1	Погрузка сподручных и навалочных грузов	1т	5,81	1,16	6,97
8	E51-7-2	Погрузка несподручных грузов	1т	7,23	1,45	8,68
9	E51-7-5	Выгрузка несподручных грузов	1т	5,52	1,10	6,62
10	E51-4-1	Рытье ям для устоновки стоек и столбов глубиной до 0,7	1м3	49,63	9,93	59,56
11	E68-23-1	Мелкий ремонт металлических ограждений	1м2	22,54	4,51	27,05
12	E68-23-2	Средний ремонт металлических ограждений	1м2	98,76	19,75	118,51
13	E-68-36-2	Устройство деревянных заборов штакетных из строганных досок	100м2 забора	1 143,58	228,72	1 372,30
15	E-62-53-1	Окраска штакетных изгородей	100м2 забора	80,59	16,12	96,71
17	E-68-36-1	Устройство деревянных заборов штакетных из готовых щитов	100м2 забора	241,26	48,25	289,51